
Extrato da Contratação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2022

46 - Subprefeitura Jaçanã/Tremembé 46 - Subprefeitura Jaçanã/TremembéÓrgão - origem: Órgão atual:

10 - Administração da Subprefeitura 10 - Administração da Subprefeitura Unidade - origem: Unidade atual:

 13260Nº Referência:  2022Ano/Exercício: Nº Termo original:

Pregão Eletr. 05/22Nº Edital:

5 - Nota de Empenho Fornecimento de Bens de Consumo e/ou Permanente

6043.2021/0002208-1Nº Processo:

Tipo da Contratação:

ATIVASituação:

46.10.04.126.3011.2.818.33903000.00

30 Material de Consumo

Dotação:

Elemento:

6 - Lei Federal 10.520/02Fundamentação Legal: Modalidade Licitação:

99 Diversas FerramentasItem:

42 FerramentasSub-Elemento:

 - Órgão Externo:

  - Registro de Preço: Órgão RP:

FISCALDesignação do fiscal:

645.812.2-DOUGLAS EDUARDO CALDEIRA DE OLIVEIRAFiscal Responsável:

Informado:41 - SEM REAJUSTEÍndice Econômico:

Condição de Pagamento: Código: 9 - Descrição: 30 dias corridos após adimplemento do contrato

Dt. Assinat. Contrato: Dt. Public. Contrato: Nº Pág. D.O.C Contrato:

27/05/2022Dt. Assinat. Despacho: 28/05/2022Dt. Public. Despacho:  94Nº Pág. D.O.C. Despacho:

Dt. Início vigência: Dt. Fim vigência: Dt. Fim vigência atualizada:

Preposto da contratada:

Data do Io:   

Objeto da contratação: Pregão Eletr. 05/SUB-JT/2022 - Aq. de Ferramenta para manutenção de equipamentos de informática

FISCAL SUPLENTE: LUIS HENRIQUE DA SILVA FILHO - RF: 644.318.4 - RETIFICAÇÃO DESPACHO 

31/05/22 - PUBLIC. DOC 01/06/22 PÁG.76.

Montante Reajuste:  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0,00 Montante Principal:  266,41  0,00  0,00 

AnulaçõesPagamentosSaldo a PagarSaldo a Empenhar

 0,00  0,00Vl. Empenhos Anteriores:

 0,00  266,41 Vl. Inicial da Contratação:  266,41  0,00  0,00 

Valores Aditamentos Vl. Atualizado ReajustesMontante ReajusteMontante Principal

 0,00 

 0,00 

Saldo a Liquidar

Credores 

Dt. Ativação Dt. InativaçãoSituaçãoTipo VínculoNome / Razão SocialCódigo C.N.P.J / C.P.F Conta Corrente

 263399 JLP CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA Credor ATIVO 27/05/202229.298.255/0001-64

Rua Aviador Gomes Ribeiro, 12-49

Sujeito a Retenção:

Reservas Associadas

DataNº Nº Processo Órgão / Unidade

 17934 23/02/2022 6043.2021/0002208-1 46.10    Subprefeitura Jaçanã/Tremembé  -  Administração da Subprefeitura

Empenhos - Principal

Nome / Razão SocialVl. CanceladoValorDataAnoNº Nº Processo C.P.F. / C.N.P.J.Saldo

 47028  2022 31/05/2022  266,41  0,00 JLP CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA6043.2021/0002208-1 29.298.255/0001-64 266,41 

12 - Pregão

[SCN006R]1 / 1SOF - 01/06/2022 - 10:26:02


